Załącznik nr 8 do SIWZ
Zamawiający:

Gmina Rozogi

ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22

12-114 Rozogi

Wykonawca:

………………………………….

………………………………….
………………………………….
(imię i nazwisko lub pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu)

reprezentowany przez:
………………………………….

………………………………….

(imię i nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji – jeśli dotyczy)

WYKAZ NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU LUB URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH

do realizacji zamówienia publicznego
	Lp.
	Marka i typ pojazdu
	Liczba miejsc
	Rok produkcji 
	Nr rejestracyjny
	Forma własności

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.


	
	
	
	
	


UWAGA – Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia narzędzi i urządzeń jeżeli w wykazie wskazał, że dany sprzęt nie jest jego własnością.

miejscowość ..............................................data ...............................

...........................................................................

        








(podpis)
